
お客様各位 

ニチハ株式会社 

 

 

法改正による一部祝日・休日変更に伴う弊社カレンダー訂正のお知らせ 
 
 
 平素は格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社オリジナル 2021 年カレンダー（壁掛用・卓上）につきまして、12 月 4 日に公布

されました「令和三年東京オリンピック競技大会・東京パラリンピック競技大会特別措置法」

により、下記の通り、一部祝日・休日に変更がございます。 
つきましては、11 月初旬より順次配付しております「2021 年カレンダー」が変更前の表記

になっておりますので、誠に恐れ入りますが、ご愛用のお客様におかれましては、お間違えの

なきようご注意下さい。 
※表紙及び 7～10月頁に注釈記載「法律の改正等により、国民の祝日・休日等が変更になる場合があります」がございます 

 
 
【海の日】 
・変更前）2021 年 7 月 19 日（月)  → 【変更後】 2021 年 7 月 22 日（木） 
 
 
【山の日】 
・変更前）2021 年 8 月 11 日（水）  → 【変更後】 2021 年 8 月 8 日（日)  

※国民の祝日に関する法律規定に基づき、2021 年 8 月 9 日（月）は振替休日となります。 
 
 
【スポーツの日】 
・変更前）2021 年 10 月 11 日（月） → 【変更後】 2021 年 7 月 23 日（金） 
 
 

詳しくは、首相官邸ホームページ「2021 年の祝日移動について」をご参照下さい。 
https://www.kantei.go.jp/jp/headline/tokyo2020/shukujitsu.html 

                                  
 
 
 

以上 

https://www.kantei.go.jp/jp/headline/tokyo2020/shukujitsu.html

